
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delibera N.   27                                                                
 
 
  
   

                                                             

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
     

OGGETTO: MANIFESTAZIONE “SCOPRIAMO GIROLAGO. I SENTIERI DEL LAGO 

D’ORTA”  – CONCESSIONE PATROCINIO  

 
 
 

 
 

         L’anno DUEMILADICIOTTO addì SETTE del mese di MARZO alle ore 15,00 
nella Sede Comunale, è presente il dottor Gianfranco BASILE nella qualità di 
COMMISSARIO STRAORDINARIO nominato con D.P.R del 31 maggio 2017. 

 
 
             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dottor Giorgio FORNARA. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTO il  D.P.R datato 31 maggio 2017 con il quale il dott. Gianfranco Basile è stato nominato 
Commissario Straordinario per la provvisoria amministrazione del Comune di Boca, con 
attribuzione dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio Comunale; 

 
VISTA la richiesta pervenuta in data 06.03.2018 prot. 551 dall’Ecomuseo del Lago d’Orta e 
Mottarone di Pettenasco atta ad ottenere il patrocinio del Comune di Boca per la manifestazione 
“Scopriamo Girolago. I sentieri del Lago d’Orta” edizione 2018 che si svolgerà domenica 29 aprile 
2018 presso il salone della Pro Loco di Boca una tappa della suddetta manifestazione denominata “ 
Girolago Bimbi” ; 
 
RITENUTO, pertanto, di aderire alla suddetta richiesta di patrocinio e, di conseguenza, all’utilizzo 
del logo del Comune su manifesti e locandine; 
 
ACQUISITO il parere  favorevole  in ordine alla regolarità tecnica del presente atto espressi ai 
sensi del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 

DELIBERA 
 
 

 DI CONCEDERE, per i motivi di cui in narrativa, il patrocinio del Comune di Boca per la 
manifestazione “Scopriamo Girolago. I sentieri del Lago d’Orta” edizione 2018 che si svolgerà 
domenica 29 aprile 2018 presso il salone della Pro Loco di Boca una tappa della suddetta 
manifestazione denominata “Girolago Bimbi”; 
 
DI AUTORIZZARE l’Ecomuseo del Lago d’Orta e Mottarone di Pettenasco per la manifestazione 
in questione, all’utilizzo del logo del Comune da apporre sul manifesti e locandine della 
manifestazioni; 
 

 
Successivamente, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs N. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 7.03.2018 
                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                 F.to FORNARA Dott.Giorgio 
_____________________________________________________________________________  
 
 
 
 
  
  IL SEGRETARIO COMUNALE               IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
    F.to FORNARA Dott.Giorgio                                                   F.to BASILE Dott.Gianfranco 
 
 
     

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal   14.03.2018 al  28.03.2018 
 
Boca, li 14.03.2018 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to FORNARA Dott.Giorgio 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 14.03.2018  

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
     F.to FORNARA Dott.Giorgio

                    
______________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca, lì           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 


